
Name Vorname E-Mail

Ich nehme am Workshop 

am DO, 14.09.23 vor Ort 

in Vaduz teil inkl. Mittags-

Stehlunch.

Ich nehme am Workshop 

am FR Vormittag, 

15.09.23 vor Ort in 

Vaduz teil.

Nachmittags-

programm am FR, 

15.09.23 HILTI

Ich nehme an der 

Führung teil.
Albrecht Ruth ruth.albrecht@bl.ch 1 1 1
Antille Vincent vincent.antille@admin.vs.ch 1 1
Åström Boss Helena helena.astroem@swisstopo.ch 1 1 1
Barrucci Martin martin.barrucci@tg.ch
Beck Felix felix.beck@llv.li 1 1 1
Berger Felix felix.berger@sh.ch 1 1 1
Brugger David david.brugger@be.ch 1 1 1
Burkard Michael michael.burkard@tg.ch 1 1
Caduff David David.Caduff@alg.gr.ch 1 1 1
Caminada Marco marco.caminada@llv.li
Campomori Marco marco.campomori@ag.ch 1 1 1
Chappuis Ursula ursula.chappuis@kgk-cgc.ch 1 1

Crausaz Pierre-André pierre-andre.crausaz@jura.ch

Dahinden Tobias tobias.dahinden@sz.ch 1 1 1
Deininger Karsten karsten.deininger@bl.ch 1 1
Droz Marcel marcel.droz@be.ch 1 1
Epper Kuno kuno.epper@sz.ch 1 1 1
Fäh Patrick patrick.faeh@sg.ch 1
Fedeli André andre.fedeli@ag.ch
Fierz Bernard bernard.fierz@bd.zh.ch 1 1 1
Filli Romedi romedi.filli@sh.ch 1 1 1
Frapolli Claudio claudio.frapolli@ti.ch 1
Fürer Dominik dominik.fuerer@zg.ch 1 1 1
Gigon François francois.gigon@fr.ch 1 1 1
Glaus Kilian kilian.glaus@kgk-cgc.ch 1 1

Graeff Bastian bastian.graeff@geo.urkantone.ch 1 1
Grandgirard Vincent vincent.grandgirard@fr.ch 1 1

Grünenfelder Marco marco.gruenenfelder@sz.ch 1 1 1

Grütter Christian christian.gruetter@swisstopo.ch 1 1
Guidon Roman roman.guidon@sg.ch 1 1 1
Hadorn Christian christian.hadorn@lu.ch
Haffner Paul paul.haffner@bs.ch 1 1 1
Haller Priska priska.haller@zh.ch 1 1
Hediger Martina martina.hediger@ar.ch 1
Jehle Peter peter.jehle@llv.li 1 1 1
Jörimann Reto reto.joerimann@zg.ch 1 1 1
Kanonier J. (Referent) 1 1

Käser Christoph christoph.kaeser@swisstopo.ch 1 1 1
Kesseler Markus markus.kesseler@etat.ge.ch 1 1
Kottmann Dominic dominic.kottmann@kgk-cgc.ch 1 1 1
Lanini Michael michael.lanini@ti.ch 1 1
Latty Philippe philippe.latty@vd.ch 1 1 1
Lenherr Patrick patrick.lenherr@bl.ch 1 1 1
Megert Pascal pascal.megert@lfd.ai.ch 1 1 1
Meier Armin armin.meier@ag.ch 1
Moser Adrian adrian.moser@bs.ch 1 1 1
Nicodet Marc marc.nicodet@swisstopo.ch 1 1 1
Niggeler Laurent laurant.niggeler@ge.ch 1 1 1
Oberholzer Clemens clemens.oberholzer@lu.ch 1 1
Oggier Rainer rainer.oggier@admin.vs.ch 1 1
Reimann Patrick patrick.reimann@bl.ch 1 1 1
Rey Ludovic ludovic.rey@fr.ch 1 1 1
Ritter Mathias mathias.ritter@kgk-cgc.ch 1 1 1
Rolli Simon simon.rolli@bs.ch 1 1 1
Rüesch Rebekka rebekka.rueesch@ar.ch 1
Rumpold Andre andre.rumpold@llv.li 1 1 1
Santoro Tobia tobia.santoro@ti.ch 1

Schaffhauser Mario mario.schaffhauser@lu.ch 1 1
Schärer Hannes hannes.schaerer@sh.ch 1 1
Schreier Markus markus.schreier@be.ch 1
Siragusa Francesco francesco.siragusa@be.ch 1 1 1
Speck Rony rony.speck@kgk-cgc.ch 1 1 1
Spicher Florian florian.spicher@ne.ch 1 1 1
Staib Nicolas nicolas.staib@kgk-cgc.ch 1 1 1
Staub Peter peter.staub@kgk-cgc.ch 1 1 1
Steudler Daniel daniel.steudler@swisstopo.ch 1 1 1
Stirnimann Simone simone.stirnimann@ag.ch 1 1 1
Stornetta Omar omar.stornetta@ti.ch 1
Tschanz Beat beat.tschanz@swisstopo.ch 1 1 1

Veraguth Hans Andrea hansandrea.veraguth@gr.ch 1 1 1

Total 64 58 40
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